Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE 03/2023

A prefeitura de Porto Esperidião-MT, torna público a HOMOLOGAÇÃO da CARTA CONVITE 03/2023, do objeto:
CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO VAN SPRINTER 15 LUGARES PARA
TRANSPORTE DE PACIENTES.Em favor da empresa: BOSSOLANI CONSTRUCOES COM. E SERVICOS LTDA- CNPJ:
44.515.725/0001-98, o valor total de R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais).Porto Esperidião-MT, 01 de agosto de
2023. Martins Dias de Oliveira - Prefeito.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ead3d3c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:39:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial